Perinatologia da Bahia - IPERBA. Contratado: ALIANÇA MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 17.812.790/0001-02 - Item 07 - Valor R$ 2.006,40 (dois mil e 
seis reais e quarenta centavos), RIO MATERIAIS LTDA - CNPJ: 39.288.518/0001-08 - Item 09 - 
Valor R$ 3.450,00 (Três mil e quatrocentos e cinqüenta reais) e CEI COMÉRCIO EXPORTAÇÃO 
E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 40.175.705/0001-64 - Item 03 - Valor 
R$ 1.260,00 (um mil e duzentos e reais). Itens 01, 02, 04, 05, 06 e 08 - não foram cotados. 
OBJETO: Aquisição de material de uso médico e hospitalar - Valor Global: 6.716,40 (seis mil e 
setecentos e dezesseis reais e quarenta centavos) - Base legal: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 
14.133/2021. Salvador/BA - 04/07/2024 - Dolores Fernandez Fernandez - Diretora do IPERBA.

Processo SEI 019.9384.2024.0100794-86 - PCE n°: 19.168.2024.0024 - Contratante: Instituto de 
Perinatologia da Bahia - IPERBA. Contratado: ALIANÇA MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 17.812.790/0001-02 - Item 02 - Valor R$ 4.802,40 (quatro mil e 
oitocentos e dois reais e quarenta centavos), VIRTUS COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
LTDA - CNPJ: 33.829.829/0001-50 - Item 01 - Valor R$ 9.856,00 (nove mil e oitocentos e 
cinqüenta e seis reais). OBJETO: Aquisição de material de uso médico e hospitalar  - Valor 
Global: 14.658,40 (quatorze mil e seiscentos e cinqüenta e oito reais e quarenta centavos) - 
Base legal: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Salvador/BA - 15/07/2024 - Dolores 
Fernandez Fernandez - Diretora do IPERBA.

PCE - Processo SEI 019.9384.2024.0109990-71  - PCE n°: 19.168.2024.0025 - Contratante: 
Instituto de Perinatologia da Bahia - IPERBA. Contratado: ALIANÇA MEDICAL COMÉRCIO 
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 17.812.790/0001-02 - Item 03 - Valor R$ 
3.340,00 (três mil e trezentos e quarenta reais), BARAÚNA COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 38.087.175/0001-50 - Item 02 - Valor R$ 152,43 
(cento e cinqüenta e dois reais e quarenta e três centavos) e G.D. PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES E ORTOPÉDICOS LTDA - CNPJ: 41.716.353/0001-70 - Item 01 - Valor R$ 
5.374,20 (cinco mil e trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos). OBJETO: Aquisição 
de material família 68.10 - Valor Global: 8.866,63 (oito mil e oitocentos e sessenta e três reais e 
sessenta e três centavos) - Base legal: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Salvador/
BA - 18/07/2024 - Dolores Fernandez Fernandez - Diretora do IPERBA.

Processo SEI 019.9384.2024.0113942-96  - PCE n°: 19.168.2024.0026 - Contratante: Instituto 
de Perinatologia da Bahia - IPERBA. Contratado: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 
96.827.563/0001-27 - Itens 01, 02, 03, 04 - Valor Global R$ 14.247,00 (quatorze mil, duzentos 
e quarenta e sete reais). Item 05 não foi cotado - OBJETO: Aquisição de medicamentos - Base 
legal: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Salvador/BA - 19/07/2024 - Dolores 
Fernandez Fernandez - Diretora do IPERBA.

Processo SEI 019.9384.2024.0115815- 68 - PCE n°: 19.168.2024.0027 - Contratante: Instituto 
de Perinatologia da Bahia - IPERBA. Contratado: ULTRA MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAIS